常见问题

1. 申报界面无项目可以选择？

答：联系机构看是否导入信息。
2. 无能力提升工程培训成绩是否可以申报？

答：无成绩也可以进行申报。
3. 已提交申报表，是否可以撤回重新提交？

答：5月21日前可撤回重新提交。具体操作在我的测评项目中撤回。

5．既参加国培、省培项目先导性50学时的培训，也参加了市（区、县）教育行政部门的持续性50学时的培训，是否可以重复申报？

答：申报其中一个即可。
6.市、县发展性测评证书规则和证书落款是否与国培省培一致？

答：一致。均由学校所在地市教育行政部门设置发布。证书规则统一定义为“NLTSFZCP”，落款统一为“河南省中小学教师信息技术应用能力提升工程执行办公室”。

7.一师一优课链接算资源包？

答：主要是教学资源，主要包括课堂实录、教学设计、教学课件、课后反思4个小项。
8.微课没有教案，课件课后反思等？
答：微课也有教学设计和反思。
9.专家评审结束后测评证书是否可以直接打印？
答：可以。
10.测评申报时证书是否用扫描上传？

答：不需要。

11.教学资源包怎么填？

答：教学资源包不需要填，把资源包放到云盘的文件夹里，以文件夹形式分享链接即可。

12.云盘分享，网址怎么填？

答：把所要上传的资源包，放到云盘文件夹，在文件夹的后侧点击分享，即会生成分享链接网址和提取码。把链接和提取码放到申报表指定位置即可。
